3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2022 г.                          г. Георгиевск                                           № 16-р

О внесении изменения в состав комиссии по классификации информационных систем в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2021 г.     № 181-р
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Внести изменение в состав комиссии по классификации информационных систем в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2021 г.                    № 181-р «О создании комиссии по классификации информационных систем в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 октября 2021 г. № 181-р (в редакции распоряжения администрации Георгиевского Городского округа

Ставропольского края

от 31 января 2022 г. № 16-р)
СОСТАВ
комиссии по классификации информационных систем
в аппарате администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края
	Феодосиади Ахиллес

Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Воробцов Виталий

Дмитриевич
	заместитель директора муниципального казённого учреждения Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг»

	Коблякова Мария

Игоревна
	начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Макагонов Иван

Николаевич
	начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Прокопчук Александр

Александрович
	консультант отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Исполняющая обязанности управляющего
делами администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края                                        Л.С.Сеськова